### VACANCY NOTICE

Application are invited from eligible candidates for appointment to the under mentioned post on regular basis. The applications alongwith testimonials indicating educational qualification experience, age proof, 2 Nos. of photographs duly attested and employment exchange registration card should reach to the Directorate of CS&CA, Port Blair during on or before 15/05/2011 positively in the prescribed format No application will be entertained after 15/05/2011.

1.	Name of post	Civil Supplies Inspector
2.	No. of Post	5(five)
3.	Category	04 Genl. 01 OBC
4.	Scale of pay	PB-1 Rs.5200-20200 + G.P. Rs.2400/-
5.	Age limit for direct recruitments	18-33 years for male 18-38 years for female (Relaxable for Govt. servants in accordance with the instruction issued by the Central Government)
6.	Educational qualification	Essential:  Any Bachelor degree from the recognized University or its equivalent.
7.	Recruitment process of selection	1) Written test - 75 Marks 2) Interview - 25 Marks

Director(CS&CA)

## रिक्त पदों की सूचना

निम्नलिखित पदों की स्थायी रूप में भर्ती हेतु योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं । शैक्षणिक योग्यता प्रमाण पत्र, अनुभव, आयु का ब्यौरा, रोजगार कार्यालय पंजीकरण तथा 2 पासपोर्ट आकार के फोटो के साथ पूर्ण रूप से भरे गए आवेदन दिनांक 15.5.2011 से पहले निदेशक, नागरिक आपूर्ति एवं उपभोक्ता मामले निदेशालय के कार्याल में पहुँच जाना चाहिए । 15.5.2011 के बाद कोई भी आवेदन पत्र स्वीकार नहीं किया जाएगा ।

1	पद का नाम	नःगरिक आपूर्ति निरीक्षक
2	कुल पदों की संख्या	05 (पॉच)
3	श्रेणी	04 (सामान्य श्रेणी) 01(अन्य पिछडे वर्ग)
4	वेतनमान	पी.बी—1, रू.5200—20200 ग्रेड पे रू. 2400/—
5	सीधी चयन के लिए आयु सीमा	पुरूषों के लिए आयु सीमा  18–33 वर्ष  महिलाओं के लिए आयु सीमा  18–38 वर्ष  (केन्त्र सरकार द्वारा समय समय पर जारी आदेशों अनुदेशों के अनुसार सरकारी कर्मचारियों के मामले में आयु सीमा में छूट)
6	शैक्षणिक योग्यता	अनिवार्य किसी भी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से स्नातक की डिग्री
7	भर्ती चयन की पद्धति	लिखित परीक्षा— 75 अंक साक्षात्कार — 25 अंक

91MS

निदेशक (ना.आ.एवं उप.मा)

#### **FORMAT**

Application for the post of Civil Supplies Inspector(CS&CA) Group 'C' Non-Gazetted, Non Ministerial in the Directorate of Civil Supplies & Consumer Affairs, A&N Islands

2.	Name in block letters (as recorded in Educational Certificate Father/Husband's Name	
3.	Category	
4.	<ul> <li>c) Date of Birth(as recorded in educational certificate)</li> <li>d) Age as on 15/05/2011</li> </ul>	
5.	Educational Qualification Attached documents	
6.	Past experience Attached documents	
7.	Employment Exchange Card No. enclose attested copy of Card	
8.	Postal address for communication with contact number	

#### **DECLARATION**

I hereby confirm that the above information given by me is correct and true to the best of my knowledge belief. I have not suppressed and material fact or factual information in the above statement. I am aware that in case I have give any wrong information my candidature/appointment in service even after permanent employment can be terminated without given any notice or reason thereof.

Signature of the Candidate

Place: Date:

# फॉर्मेट

निदेशालय, नागरिक आपूर्ति एवं उपभोक्ता मामले, अंडमान तथा निकोबार द्वीपसमूह में वार्गिक आपूर्ति निर्माणक में भी श्रेणी के अराजपत्रित पद के लिए आवेदन :--

1	बड़े अक्षरों में नाम
	(जैसे की शैक्षणिक प्रमाण पत्र में लिखा गया है)
2	पिता / पति का नाम
3	श्रेणी
4	क. जन्म की तिथि (शैक्षणिक प्रमाण पत्र के आधार पर) ख. <b>15-5</b> .2011 तक आयु
5	शैक्षणिक योग्यता (सलंग्नक दस्तावेज के अनुसार)
6	अनुभव (संलग्नक दस्तावेज के अनुसार)
7	रोजगार पंजीकरण कार्ड सं. (सत्यापित प्रति संलग्न करें)
8	पत्राचार के लिए पता व संपर्क संख्या
	ымш

घोषणा

मैं एतद्द्वारा इस बात की पुष्टि करता हूँ कि मेरे द्वारा दी गई जानकारी सही और सत्य है । उपरोक्त कथन में न तो मैंने किसी सच को छुपाया हे और न ही किसी सत्य सूचना को ।

मुझे यह ज्ञात है कि यदि मेरे द्वारा दी गई कोई भी सूचना गलत पाई जाती है तो मेरी उम्मीदवारी स्थायी रोजगार होने के पश्चात् भी नियुक्ति को बिना कोई कारण बताए समाप्त कर दी जाएगी ।

प्रार्थी का हस्ताक्षर

स्थान:

दिनांक :